RFDot                     RD1302
 １ / 11
无锡辐导微电子有限公司
Rev A4 RD110429-ZH
一、 产品特点：
1、 实时钟计秒、分、时、一个月中的日期、月、一周中的每天、到 2100 年的闰年；
2、 31X8 RAM；

9、 TTL 兼容；
10、可选工业级温度范围：－40～85 度。
ORDERING INFORMATION
PART TEMP RANGE PIN-PACKAGE TOP MARK
DS1302 0°C to +70°C 8 PDIP (300 mils) DS1302
DS1302N -40°C to +85°C 8 PDIP (300 mils) DS1302
DS1302S 0°C to +70°C 8 SO (208 mils) DS1302S
DS1302SN -40°C to +85°C 8 SO (208 mils) DS1302S
DS1302Z 0°C to +70°C 8 SO (150 mils) DS1302Z
DS1302ZN -40°C to +85°C 8 SO (150 mils) DS1302ZN
二、 引脚分配和说明：
外引脚序号 引脚名称 功能 I/O
1 VCC2 电源电压 P
2 X1 32.768kHZ 晶振输入 I